АДМИНИСТРАЦИЯ  КАЛМАНСКОГО  РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

08 июня 2018г.  № 295                                                                           с. Калманка

О внесении изменений в постановление администрации Калманского района от 05.09.2017г. № 459 « О создании комиссии по установлению необходимости (отсутствии необходимости) проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Калманского района Алтайского края»

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Жилищным Кодексом Российской Федерации, а также в связи с приведением муниципального правового акта в соответствие с постановлением администрации Алтайского края от 31.12.2014 № 599 «Об утверждении порядка установления необходимости проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирном доме», постановляю:

         1. Внести следующие изменения в постановление администрации Калманского района от 05.09.2017г. № 459 «О создании комиссии по установлению необходимости (отсутствии необходимости) проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Калманского района Алтайского края»:
- пункт  3 изложить в новой редакции: «3.Утвердить прилагаемый состав комиссии по установлению необходимости (отсутствию необходимости) проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Калманского района Алтайского края. (Приложение 1)»
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Калманского района в сети Интернет.
3. Контроль по исполнению настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Калманского района				                            С.Ф. Бунет

Приложение  1
УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Калманского района
от   08 июня  2018 года  №  295    .

[bookmark: _GoBack]СОСТАВ
комиссии по установлению необходимости проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Калманского района Алтайского края

Председатель комиссии - заместитель главы Калманского района, председатель комитета ЖКХ, строительства и газификации, Манишин В.Е.;

Заместитель председателя комиссии – начальник отдела архитектуры администрации Калманского района, Никифорова Г.А.;

Секретарь комиссии – заместитель председателя комитета ЖКХ, строительства и газификации, Михейлис В.А.

Члены комиссии:

	Михайлова Н.Ф.
	- управляющий делами – руководитель аппарата администрации Калманского района;

	Скворцова Т.М.
	- председатель комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Калманского района;

	Оплачко В.В.
	-начальник юридического отдела администрации Калманского района;

	Мищенко Е.А.
	-ведущий специалист отдела архитектуры администрации Калманского района;

	Марин А.А.
	- главный специалист комитета ЖКХ, строительства и газификации администрации Калманского района;

	Торлопов С.Г.
	- глава администрации Калманского сельсовета;

	Носачев А.В.
	-временно исполняющий обязанности главы администрации Новоромановского сельсовета;

	Романенко А.Д.
	- глава Обского сельсовета;

	- представитель от Министерства строительства, транспорта, жилищно-коммунального хозяйства Алтайского края;

	- представитель от «Регионального оператора Алтайского края «Фонда капитального ремонта многоквартирных домов»;

	- представитель от Государственной инспекции по Алтайскому краю;

	- уполномоченные лица собственников помещений в многоквартирных домов.

ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈß  ÊÀËÌÀÍÑÊÎÃÎ  ÐÀÉÎÍÀ

ÀËÒÀÉÑÊÎÃÎ ÊÐÀß

П

О

С

Т

А

Н

О

В

Л

Е

Н

И

Е

08 èþíÿ 2018

ã.

¹

295

ñ. Êàëìàíêà

О

внесении изменений

в

постановление администрации

Калманского района от 05.09.2017г.

¹ 459 « Î

ñîçäàíèè êîìèññèè ïî

óñòàíîâëåíèþ íåîáõîäèìîñòè

(îòñóòñòâèè íåîáõîäèìîñòè)

ïðîâåäåíèÿ êàïèòàëüíîãî ðåìîíòà

îáùåãî èìóùåñòâà â

ìíîãîêâàðòèðíûõ äîìàõ,

ðàñïîëîæåííûõ íà òåððèòîðèè

Êàëìà

íñêîãî

ðàéîíà Àëòàéñêîãî

êðàÿ

»

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 № 131

-

ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации»,

Жилищным Кодексом Российской Федерации,

а также в связи с

приведением

муниципального правового акта

в соответствие с

постановлени

ем

а

дминистрации Алтайского края от 31.12.2014 № 599 «Об

утверждении порядка установления необходимости проведения капитального

ремонта общего имущества в многоквартирном доме»,

постановляю:

1.

Внести следующие изменения в постановление администрации

Калманского района от 05.09.2017г. № 459 «О создании комиссии по

установлению необходимости (отсутствии необходимости) проведения

капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах

,

расположенных на территории Калманского района Алтайского края»:

-

пункт  3 изложить в новой редакции: «

3.

Утвердить прилагаемый

состав комиссии по установлению необходимости

(отсутствию

необходимости)

проведения капитального ремонта общего имущества в

многоквартирных домах, распо

ложенных на территории Калманского

района

Алтайского края.

(Приложение 1)»

2

. Настоящее постановление

разместить

на официальном сайте

а

дминистрации

Калманского

района

в сети Интернет

.

3

. Контроль

по

исполнени

ю

настоящего постано

вления

оставляю за

собой.

Г

лав

а Калманского

района

С.Ф. Бунет